L’empresa adjudicatària s’obliga a prestar els serveis objecte del contracte 

segons el que detalla la seva proposta i per un període d’un (1) any prorrogable per un 

any més, a partir de l’endemà de la data de la signatura del contracte, per un import total 

de cent cinc mil cinc-cents cinquanta euros (105.550 €, IVA no inclòs), amb la 

repercussió de 22.165,50 € en concepte d’IVA, que totalitza l’import de 127.715,50 €. 

Queda adscrit a l’execució del contracte els senyors Xavier Valentí Cruset, Aram Estiu i 

Graugés i David Masgrau i Haro. 

Tercer.